決

裁

館 長 館長補佐 次 長 係

申請日：令和  年  月  日

真岡市生涯学習館長 様

申請者 住   所：

    団 体 名：

    代表者名：           ㊞

真岡市生涯学習館駐車場借用願

 下記のとおり申請します。

記

1.使用日時
自 令和  年  月  日  時  分 から

 至 令和  年  月  日  時  分 まで

2.使用目的

3.使用台数          台

4.使用責任者

 又は担当者

氏 名

連絡先

※携帯可

5.使用部分 東側駐車場 ・ 西側駐車場

（備考）

※ 指定したエリアに必ず駐車して下さい。

※ 施設駐車場は会館使用者が優先となるため、急遽利用できない場合がございます。

※ 駐車場内で発生した事件、事故等の一切の責任を負いかねます。

※ ごみはお持ち帰り下さい。

真岡市生涯学習館

321-4523 真岡市さくら一丁目１５番地１

TEL：0285-74-3373 FEX：0285-74-0187